
                 

                                令和８年２月２０日  

 

各関係機関所属長 様     

   

 

                                               岐阜県立揖斐特別支援学校長  

                               

 

 

月予定表のやりとりの取りやめについて（お知らせ） 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、個人情報保護の観点から月予定表の運用方法について見直しを

実施いたしました。慎重に検討を重ねた結果、このたび月予定表のやりとりを終了することと決

定いたしました。 

令和８年４月より、月予定表は使用せず、日々の利用予定につきましては、学級担任が保護者

より提出される連絡帳にて確認いたします。 

つきましては、利用予定に変更が生じた際には、保護者より直接学校へご連絡いただくよう、

貴事業所からもご周知賜りますようお願い申し上げます。 

これまで月予定表のやりとりにつきましてご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察のうえ、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げま

す。 

                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊問い合わせ先＊ 

岐阜県立揖斐特別支援学校 

担当：相談支援部 伊藤雅純 

〒５０１-１３１３ 

揖斐郡揖斐川町谷汲深坂２７６０ 

ＴＥＬ ０５８５－５６－００５０ 

ＦＡＸ ０５８５－５５－２０５５ 

   Ｅ－mail c27333@gifu-net.ed.jp 


